
 
                                                                                           

 

                                                                                          

ГОРОДСКАЯ ДУМА  

муниципального образования городское поселение город Боровск  

 

РЕШЕНИЕ  

 

24 мая 2016 г.                                 город Боровск                                                     № 52 

 

 

«О рассмотрении депутатского обращения» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21, 
п.4.ч.4.ст.23 Устава муниципального образования городское поселение «город Боровск», 
ст. 14 Положения «О статусе депутата Городской Думы, городское поселение город 
Боровск» и в связи с письменным обращением группы депутатов по вопросу повышения 
тарифа за вывоз ТБО, Городская Дума городского поселения город Боровск, 
 

РЕШИЛА: 
1. Признать обращение группы депутатом Городской Думы  муниципального 

образования город Боровск к Главе администрации муниципального образования город 
Боровск депутатским запросом. 

2.  Для изучения вопроса об объективности повышения тарифа за вывоз ТБО создать 
рабочую группу  в составе: - Орлов Ю.В.-депутат Городской Думы; 

                       - Желудков М.Д.-депутат Городской Думы; 
                       - Некрасов А.И.-депутат Городской Думы; 
                       - Кузнецов Н.И.- депутат Городской Думы; 
                       - Климов М.П.-Глава администрации МО г. Боровск; 
                       - Скрипченко И.Г.-заместитель главы администрации МО г.Боровск; 
3.Результаты работы комиссии довести до сведения депутатов на очередном 

заседании Городской Думы.  
                             
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия  и подлежит 

обнародованию, путем размещения на информационном стенде Городской Думы в здании 
администрации муниципального образования Город Боровск.  
 
 
Глава муниципального образования 
городское поселение город Боровск                                                                 Н.В. Кузнецов 
 
 

 

 

 

 

 


